PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 033/04 - de 29 de março de 2004.

Designa servidores para prestarem serviços junto à Casa da Agricultura.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, prestarem serviços junto à Casa da Agricultura, nos termos do convênio SEIAA/2004, celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação do abastecimento:

1 - NOME: Raquel Regina Scudeller Silva

     RG. 16.144.515

     QUALIF. PROF. Engenheira Agrônoma

     CARGO: Extensionista

2 - NOME: Ivo José Silva

     RG. 20.328.346-6

     QUALIF. PROF. Técnico Agrícola

     CARGO: Técnico

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da celebração do convênio SEIAA/2004.

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.